

DESSERTS

	Celery	Cereal containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
TEQUILA ROSE FROZEN PARFAIT				Y			Y						Y	
CHOCOLATE ORANGE TART	M*	Y	M*	Y	M*		Y	M*	M*	Y*	M*	M*	Y	M*

* The Macadamia garnish can be omitted by request

CHRISTMAS CAKE		Y								Y*	Y*		Y	Y
----------------	--	---	--	--	--	--	--	--	--	----	----	--	---	---

* The caramel nut crumb contains almonds, peanuts, cashews & pecans; it can be omitted by request

CLEMENTINE SORBET		Y*											Y*	
-------------------	--	----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----	--

* The brandy snap garnish can be omitted by request

AFFOGATO		Y**		Y*			Y*					M**		
----------	--	-----	--	----	--	--	----	--	--	--	--	-----	--	--

* Ice cream can be swapped for vegan ice cream
Baileys can be swapped for Amaretto

Baileys can

** The amareti biscuit can be omitted by request

CHEESEBOARD														
Cheese							Y							
Butter							Y							
Crackers		Y		Y			Y							
Red onion chutney														
Garnish	Y								Y					Y

Y
M

Contains allergen
May contain traces (externally sourced ingredient)